
 
 
 

Uchwała Nr XXXIX /289/ 2006 
Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 16  marca 2006r. 
 
 

w sprawie: porozumienia pomi�dzy Miastem i Gmin� Pleszew, Gmin� Gołuchów oraz 
Gmin� Chocz w sprawie wspólnej realizacji „Pilota�owego Programu 
LEADER+”  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym   
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co 
nast�puje: 
 
§1.Wyra�a si� zgod� na zawarcie porozumienia pomi�dzy Miastem i Gmin� Pleszew  

Gmin� Gołuchów oraz Gmin� Chocz w sprawie wspólnej realizacji „Pilota�owego 
Programu LEADER +” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja  
i modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój obszarów wiejskich (2004-2006)”  
w brzmieniu okre�lonym zał�cznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

 
§3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXXIX /289/ 2006 Rady Miejskiej z dnia 16  marca 2006r. 
 

 

„Pilota�owy Program LEADER+” Sektorowego Programu Operacyjnego 

„Restrukturyzacja i modernizacja sektora �ywno�ciowego oraz rozwój obszarów wiejskich 

2004-2006” przewiduje wsparcie finansowe wspomagaj�ce rozwój i aktywizacj� obszarów 

wiejskich. Zgodnie z kryteriami Programu w schemacie II, dofinansowanie b�dzie mogła 

otrzyma� Lokalna Grupa Działania, która b�dzie obejmowała obszar zamieszkiwany przez co 

najmniej 10 tys. osób, posiadaj�ca Zintegrowan� Strategi� Rozwoju Obszarów Wiejskich.    

 

Porozumienie pomi�dzy Miastem i Gmin� Pleszew, Gmin� Gołuchów oraz Gmin� 

Chocz obejmuje realizacj� wspólnych działa�, których celem jest utworzenie Lokalnej Grupy 

Działania oraz opracowanie Zintegrowanej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Dokument ma charakter otwarty, umo�liwiaj�c przyst�pienie do porozumienia innych gmin, 

które spełniaj� warunki okre�lone w zasadach „Pilota�owego Programu LEADER+”.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


